Universidade Federal do Rio Grande do Norte

Centro de Tecnologia - Departamento de Engenharia Civil

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil

RESULTADO FINAL

Edital 001/2017-PEC

O Programa de Pós-graduação em Engenharia Civil (PEC) da Universidade Federal do Rio

Grande do Norte faz saber o RESULTADO FINAL do Processo de Seleção 2018, Edital No.

001/2017-PEC.

Os candidatos convocados deverão apresentar-se na Secretaria do PEC no dia 15/02/2018,

das 08:00 às 12:00 ou das 13:00 às 15:30 portando os seguintes documentos originais:

RG, CPF, DIPLOMA DE GRADUAÇÃO E HISTÓRICO DE GRADUAÇÃO. O não

comparecimento na data e horários estabelecidos implica na eliminação do candidato do

referido processo seletivo.

Os candidatos mencionados como SUPLENTES deverão aguardar o preenchimento das vagas

e, caso necessário, serão notificados a comparecer à Secretaria do PEC.

Natal/RN, 08 de fevereiro de 2018.

Prof. Dr. Fagner Alexandre Nunes de França (Coordenador do PEC/UFRN)

Prof. Dr. Reymard Sávio Sampaio de Melo (Vice-Coordenador do PEC/UFRN)

 Universidade Federal do Rio Grande do Norte

Centro de Tecnologia - Departamento de Engenharia Civil

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil

Área: ESTRUTURAS

CANDIDATOS SELECIONADOS

Classificação Nome do candidato N1 NE MFC

1 PEDRO MITZCUN COUTINHO 7,453 10,000 8,472

2 SARA DE OLIVEIRA MARQUES 6,815 10,000 8,089

3 ROBSON RIBEIRO 7,345 8,856 7,949

4 OLIMPIA LOURES VALE PUJATTI 7,490 7,950 7,674

5 KAIO GEOVANNE DE MEDEIROS DANTAS 7,011 8,533 7,620

6 YAGO JONHS DA SILVA ANDRADE 6,667 8,388 7,355

7 FABRÍCIO PAIVA CAVALCANTI MELO 6,808 7,921 7,253

8 YANA DE MEDEIROS SILVA 7,004 7,100 7,043

N1: nota do Histórico e Ficha Curriculum Vitae; NE: nota da entrevista (arguição técnica);
MFC: nota final do candidato

SUPLENTES

Classificação Nome do candidato N1 NE MFC

1 DIEGO LIMA DANTAS 6,145 8,290 7,003

2 ANDERSON OLIVEIRA DE SOUSA 7,752 5,876 7,001

N1: nota do Histórico e Ficha Curriculum Vitae; NE: nota da entrevista (arguição técnica);
MFC: nota final do candidato

Observação: Os demais candidatos não obtiveram a nota MFC maior ou igual a 7,0.

 Universidade Federal do Rio Grande do Norte

Centro de Tecnologia - Departamento de Engenharia Civil

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil

Área: GEOTECNIA

CANDIDATOS SELECIONADOS

Classificação Nome do candidato N1 NE MFC

1 ANDERSON DANTAS DE MORAIS 8,708 10,000 9,225

2 MIGUEL ALEXANDRE ARAUJO PEREIRA 8,533 10,000 9,120

3 JULIANA CAROLINE NEVES DE ARAUJO 7,395 10,000 8,437

4 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 7,229 10,000 8,337

5 ALISSON CABRAL BARRETO 7,211 10,000 8,326

6 EWERTON WEYNEMI CAVALCANTE DOS SANTOS 6,282 10,000 7,769

7 PALOMA COLMANA MARTINS DE FIGUEIREDO 6,675 9,000 7,605

8 MARIA ROSILENE FERREIRA SILVA 6,721 8,500 7,433

9 ITAMAR GONÇALVES DA COSTA 6,356 9,000 7,414

10 TENORIO JOSE DE BRITO 6,861 8,100 7,357

11 MESSIAS FERNANDES NETO 7,615 6,900 7,329

12 WEBER ANSELMO DOS RAMOS SOUZA 6,815 7,950 7,269

13 FELIPE AUGUSTO DANTAS DE OLIVEIRA 6,439 8,500 7,263

14 WILLIAM DE SOUZA E SILVA 6,307 8,500 7,184

15 DANILO DE ALENCAR GOMES 6,031 8,700 7,098

16 LUIZA HELENA MAGALHÃES LEIROS 6,237 8,350 7,082

N1: nota do Histórico e Ficha Curriculum Vitae; NE: nota da entrevista (arguição técnica);
MFC: nota final do candidato

SUPLENTES

Classificação Nome do candidato N1 NE MFC

1 TIAGO FEITOSA GONDIM 6,630 7,750 7,078

2 LUIZ FELIPE DA SILVA FELIX 6,507 7,800 7,024

3 VINICIUS BRUNO DE OLIVEIRA ARAUJO 6,435 7,900 7,021

4 FÂMELA ALOMA ALVES DO NASCIMENTO 6,648 7,547 7,008

N1: nota do Histórico e Ficha Curriculum Vitae; NE: nota da entrevista (arguição técnica);
MFC: nota final do candidato

Observação: Os demais candidatos não obtiveram a nota MFC maior ou igual a 7,0.

 Universidade Federal do Rio Grande do Norte

Centro de Tecnologia - Departamento de Engenharia Civil

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil

Área: PROCESSOS CONSTRUTIVOS

CANDIDATOS SELECIONADOS

Classificação Nome do candidato N1 NE MFC

1 WESLLEY EUNATHAN FERNANDES LIMA 7,995 10,000 8,797

2 MARIA CECILIA DE SOUZA E SOUZA 7,463 10,000 8,478

3 RAYANDERSON SARAIVA DE SOUZA 6,537 10,000 7,922

4 ANA LIGIA PESSOA SAMPAIO 8,313 7,300 7,908

5 ALLAN ARAÚJO VELOSO 6,674 9,500 7,804

6 LUANE ASSUNCAO PAIVA MELO 7,209 8,600 7,765

7 MAELSON MENDONÇA DE SOUZA 6,508 9,300 7,625

8 JEMIMA TABITA FERREIRA DE SOUSA 7,828 7,300 7,617

9 JENNEF CARLOS TAVARES 6,548 9,100 7,569

10 DÉBORA PATRÍCIA BATISTA DA ROCHA 7,248 7,997 7,548

11 DEIZE DAIANE PINTO GUILHERME 6,604 8,944 7,540

12 CAROLINA AZEVEDO BESERRA LEITE (SERVIDORA)

6,452

7,850

7,011

N1: nota do Histórico e Ficha Curriculum Vitae; NE: nota da entrevista (arguição técnica);
MFC: nota final do candidato

SUPLENTES

Classificação Nome do candidato N1 NE MFC

1 MARA MONALIZA LINHARES PEREIRA 6,730 7,729 7,129

2 BRUNO ÍTALO FRANCO DE OLIVEIRA  6,978 7,101 7,028

3 PAULA KALYNE SILVEIRA SOUZA 6,991 7,021 7,003

N1: nota do Histórico e Ficha Curriculum Vitae; NE: nota da entrevista (arguição técnica);
MFC: nota final do candidato

Observação: Os demais candidatos não obtiveram a nota MFC maior ou igual a 7,0.